----

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2372/2011 Em 20 de dezembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARAlSP

-gJ
Excelentissimo Senhor Presidente: -"'<:gc

10< -z.. <
z~ Pelo presente, em resposta à Indicação
O" nO 1606/11. de autoria da Vereadora JULlANA ANDRIÃO DAMUS, informamos,
.< ~ conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas que,
0-0 o trecho apontado para recapeamento asfáltico. será executado no início de<0 2012.ü<_111
CO:: ;tNa oportunidade. despedimo-nos com os -Zlll t-.>-> protestos de nosso apreço e consideração. -

Atenciosamente.

é--L~

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

Ym'IOn 1<14120111